
Партпл~ ОБЯВЛЕн’IЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (версiы 7)

/kT %~аЯ- YЗ7&Ул~ -У

. Притурка към Официален вестник на Европейския съюз

Информация и онлайн формуляри: Ьр://siшар.tеiепгорu~~

*

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ВъЗЛОжЕНА ПОРЬЧКА

Резултати от процедурата за въздагане на обществена поръчка

Директива 2014/24/ЕС / ЭОП
П Проект на обявление
~ Обявление за публикуване

РАЗДН I: ВЪЗЛАГАЩ ОРГАЯ
In) Наименование и адреси 1 (моля, лосочете всички възлагащи органи, които
отговарлт за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛИЦИЯ 129О09О23
Пощенски адрес:
бул. Ген. Вд. И. Тотлебен N~ 34
Град: код NUТ8: Пощенски код: Държава:
София ВО411 16О6 ВО
Лице за контакт: Телефон:
Владимир Неделчев +359 29221211
Електронна поща: факс:
mpc1p@armf.bg +359 292212О1
Интернет адрес/и
Оснонен адрес (URL):
http: IImp.mod.bg
Адрес на профила на кувувача (UK’):
http: /Imp. mod. bgl}зglргоfil па kupuvacha . html

1.2) Сьвтиестно възлагане
~ Поръчката обхваща сьвместно възлагане

В случай на съвместно вьзлагане, обхващащо различни държави — приложимото национално
заководателство в сферата на обществените поръчки:

П Поръчката се възлага от центразен орган за покупки
1.4) Вид на вьзлагащип орган
П Министерство или всякакьв друг национален П Публичноправна организация

или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ПЕвропейска институция/агенция или
междувародна организация

П Регионален или местен орган ПДруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
1.5) Основна дейност
П Общи обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
~ Отбрана ~Социална закрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и вероизповедание
П Околна среда Побразование
П Икономически и финансовидейности Пдруга дейност:
ПЭдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ
11.1) Обхват на обществената порьчка

11.1.1) Наименование:
«Предоставяне на застрахователни услуги за нуждите на служба «Вoенна
nOnuLLuR”

Референтен Номер: 2 111—247

II.i.a) ОеновенСРУкод: 6651ОООО
Допьлнителен СРУ код: 1 2

IТ.i’з) Вид на поръчка

Уни 730f67а8-35fЬlОбf9Гс7d24Ь846с57Ь I



П~ртi,да ОВЯВДЕНиЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (версия 7)

П Строителство Еlдоставки ~Услуги
11.1.4) Кратко описание;
Предметът на обществената поръчка включва застраховане на автомобидната
техника на служба «Военна полиция”, както следва:

1. За обособена позиция N~ 1 «Застраховане на пътните превозни средства
на служба ,,Военна полиция” със застраховка ,,Каско” за периода от 00:00
часа на 01.01.2020 г. до 24:00 часа на 31.12.2020 г.”:
— застраховане на 207 бр. автомобилна техника на служба «Военна
полиция’ съгласно техническа спецификация (TC) N! 114—232;

2. За обособена позиция N! 2 «Застраховане на пътните превозни средства
на служба «Военна полиция” със застраховки «Гражданска отговорност” на
автомобилистите и «Злополука” на пътниците и водача ва периода от 00:00
часа на 01.01.2020 г. до 24:00 часа на 31.12.2020 г.”:
- застраховане на 239 бр. автомобилна техника на служба «Военна
полиция” със застраховка «Гражданска отговорност” на автомобилистите
съгласно ТС N! 114—233;
— застраховка на 1247 места със застраховка ,,Злополука” на пътниците и
водача съгласно ТС N 114—233.

II.i.б) Информация относно обособените позиции
Настоящата порьчка е разделена на обособени позиции Да ~ Не П
11.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се июпочва ДДС)
Стойност: 57500.85
(Моля, посочете общата стойност на обществената порьчка. За информация относно
uндпвпдуо~пi.и поръчки, молы, изнолзеайте раздел V)
или Най-ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предвид
Banyra: BGN
(за рамковп споразумения — обща максимална сятойност за цялапzа nродължителност)
(за диналпiчнв системп за покупки — стойност на поръчката/пте, която/които не е/са
вюдочена/п в предииоа’ обявлжения за възлагане на порzячки)
(за поръчки, базирани на рамкови епоразумения; ано тона се изиеква — стойност на
порьчката/ите, която/които не е/са вюzючена/и в предиылнп обявления за възлааане на порьчкЮ

РАЗДЕЛ II: ОлИсапИе / Обособена позиция
11.2) Описание 1

11.2.1) Наименование: 2

Застраховане на пътните превозни средства на служба «Военна полиция”
със застраховка «Каско” за периода от 00:00 часа на 01.01.2020 г. до
24:00 часа на 31.12.2020 г.
Обособена позиция NQ: 1
2

11.2.2) допълнителни СРУ кодове 2

ОсновеиСрУкод: 1 66515000
допълнителен СРУ код: 1 2

11.2.3) lVТясто на изпълненне
Основно място на изпълнение:
Териториалното покритие на застраховката е територията на република
Еългария и страните—членки на ЕС.
код NUТ8:1 BG
11.2.4) Опнсанве на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или услуги или указвале ва потребности и
изисквания)
Преилетът на обособената позиция включва застраховка на 207 бр. пьтни
превозни средства (ППС) на служба ,,Военна полиция” (СВП) със
вастраховка ,,Каско” за периода от 00:00 часа на 01.01.2020 г. до 24:00
часа на 31.12.2020 г.” сьгласно ТС N! 114—232.

11.2.5) Критерии за въздагане 1 2

~ Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 а ао
i Тарифно число 60

П Критерий, свьрзан с разходи — Име: / Тежест: 1 20

УНП 730Г67и)l5iЪ406Г.9k7.d24Ь846е575 I



Партнда ОБЯВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА I “epcnn 7)

~ Цена - Тежест: 21
40

H.2.11) Информация относно опцните
Опции Да ~ ИсП
Описание на опцлите:
Възложителят предвижда опция за изменение на сключения договор за
зъзлагане на обществената поръчка по обособената позиция, която Пае
увеличи неговата стойност и обем.Възложителят си запазва правото да
застрахоза с горепосочената застраховка новопридобити (новозакупени,
новополучени) Мпс!ппС,както и такива,които са собственост на
застрахования и не са заотраховани към датата на сключване на договора

‘1.2.13) Информация относно средства от Европейския сыоз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П Не ~
средства от Европейския съюз
Идентификация на проекта:

ТТ.2.14) Дюпълнителна информация:

РАЗДЕЛ II: Описание / Обособена позиция
11.2) Описание 1

II.2.1) Наименовамие: 2
Застраховане на ППС на СВП със застрахоаки ,,Гражданска отговорност” на
аатомобилистите и ,,Злополука” на гiътниците и водача за периода от 00:00
ч. на 01.01.2020 г. до 24:00 ч. на 31.12.2020 г.
Обособена позиция NO: 2
2

II.2.2) допълнителни СРУ кодове 2
ОсновенСРУкод: 1 66516100
допълнителен СРУ код: 1 2

ОсновеиСрУкод: 1 66512100
Долълнителен СРУ код: 1 2

II.2.3) Място на изпълнение
Основно място на изп’ьлнение:
Съгласно т.2.2. от техническа спецификация ю114—233.
код NUТ8:1 HG
11.2.4) Описание на обществената порьчка:
(естество и количество ва строителни работа, доставки или услуги или указване на потребности и
изисквавия)
Застраховане на 239 пътни превозни средства на служба ,,Военна полиция”
със застраховки ,,Гражданска отговорност” на автоаиобилистите и
вастраховане на 1247 места със застраховка ,,Злополука” на пътниците и
водача за периода от 00:00 часа на 01.01.2020 г. до 24:00 часа на
31.12.2020 г.” съгласно ТС N 114—233.

‘1.2.5) Критерии за възлагане 1 2

5 Критерий за качество — Име: / Те>кест: 1 2 20
5 Критерий, свързан с разходи — Име: ! Тежест: 1 20
~ Цена-Тежест: 21

11.2.11) Информация отиосно опциите
Опции Да ~ Не П
Описание на опциите:
Възложителят предвижда опция за изменение на сключения договор за
възлагане на обществената поръчка по обособената позиция, която ше
увеличи неговата стойност и обем.Възложителят си запазва правото да
застракова с горепосочените застраховки новопридобити
(новозакупени, новополучени) МПС/ППС, както и такива, които са ссбственост
на застрахования и не са застраховани кьм датата на сключване на
договора

УНП 7з0f67аЭ-З5fЬ-4О6f-9fс7~d24Ь8’I6е57ЬI З



Партiu~а ОБЯВЛЕИЛЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРъ~жА (вис’, я 7>

IТ.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е вън врьзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да С Не ~
средства от Европейскля сьюз
Идентификация на проекта:

ТJ.2.14) Допълнителна информация:

РАЗДЕЛ ПТ: ПРОЦЕДУРА
W.i) Описание

Win) Вид процедура
П Открита процедура

Пускорена процедура
Обосновка:

П Ограничена процедура
~Ускорена процедура

Обосновка:
П Сьстезателна процедура с договаряне

5Ускорена процедура
Обосновка:

П Сьстезателен диалог
П Партньорство за ивовации
П Вьзлагане на порьчка без предварително публикуване на обявление за порьчка в Официален

вестник на Европейския съюз в случаите, изброени по-долу (моля, попълнете приложение Ti)
~Публично състезание
ПгIряко договаряне (моля, попьлнете приложение Т5)

“Т.i.з) Информация относно рамково споразуiиение или динамична система за
покупки
ПТази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
ПУставовена е динамична система за покупки

Wл.6) Информация относно електроиния тьрг
П Използпан е електронен тьрг
атл.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (CPA)
Обществената поръчка попада в обхвата ва Споразумевието за дьржавни ворьчки Да П Не ~
(GPA)

Wa) Админиетративна информация

W.2.1) Предишна публикация относно тази процедура 2

Номер на обяплението в ОВ на ЕС: ~][][]{]/8 [][]{]-{][][]Я[][]
Номер на обявлението в РОП:9399о5
(Едно от следните: Обявленпе за предварителна информация, пзползвано кото поiсана за
участие е състезателна про цедура; Обявление за поръчка; Обяаленпе за доброволна
прозрачност ex ante)

“Т.2.8) Информация отпосно прекратяваве на динамична система за покупки

П Обявлението обхваща прекратяването на дивамичната система за покупки, публикувана с
горепосоченото обявление за порьчка

ГV.2.9) Информация относно прекратяване на сьстезателна процедура, обявена чрез
обявление за предварвтелна информация
П Възлагащият орган няма да възлага повече поръчки вьз основа на горепосоченото обявление за

предварителна информация

РАЗДЕЛ V: ВЪЗЛАГАЯЕ HA ПОРЪЧКАТА1
Поръчка No (договор No): 115—2 4 6
Обособена позиция No: 2 1
Наименование:
Застраховане на пътните превозни средства на служба «Военна полиция”
със застраховка «Каско” за периода от 00:00 часа на 01.012020 р до
24:00 часа на 31.12.2020 г.

Възложена е порьчка/обособена позиция Да ~ Не П
V.1) Информация отпосно невъзлагане

УНП 730г67,а-35fь-4иf-qk7d24b846,57ь1



Ларп’ла ОБЯКЧЕНвЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (вярсii я 7)

Поръчката/обособена позиция не е възложена
П Не са получени оферти или заявления за участие или всички са били охвърлени
Пдруги причини (прекратяване на процедучата)

Оригинално обявление, изпратено чрез 7

П eNotices
ПТЕD е8еаdет
Пдруго ____________ .

Потребителско влизане в TED е8еаdег: 7

Справка за обявления:[][][]{]-[][][][][][] 7 (година и номер на документа)
дата на изпращане на оригиналното обявление: 7 __________ дд/мм/гггг

V.2) Възлагане на порьчката

V.2.1) Дата на сюпочваие на договора
10/12/2019 дд/мм/гггг

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 2
Брой на офертите, постьпили от МСП: 0
(МСП — както е определено в Препорька 2003/361/БО на Комисията)
Брой на офертите, постьпили от оференти от други държави — членки на БС: о
Брой на офертите, постьпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: о
Брой на офертите, лолучени no електронен път: 0

Порьчката е вьзложена на група от икономически оператори Да П He ~

V.2.3) Наименоваяие и адрес на изпълнителя 1

Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

Застрахователно акционерно дружество они- 121265177
Застраховане
Поiценски адрес:
гр. София, ж.к. Възраждане, ул. Света София ю?, ет. 5
Град: код NUTs: Пощенски код: дьржава:
София 5С411 1301 BG
Електронна поща: Телефон:
headoffice@ozk.bg +359 9813122
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.ozk.bg +359 9814351
Изпьлнителят е МСП Да ~ Не П
V.2.4) Информация относно стойноспа на порьчката/обособената позиция (без да се
включва ДДС)
Пьрвоначална обща прогнозна стойвост на поръчката/обособената позиция: 2 27067 . 75
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 27067 . 75
или Най-ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предвид
Валута: BGN
(за ра.иковп споразуменвя — обща максулпzлна стойносгп за тази обособена позиция)
(за дпначнчни систе,йл за покупки — стойност на порьчката/ите за тазп партпда,
която/копто не е/са включена/и в предшпни обявления за възлагане на поръчкв.)
(за порьчки, базпранп на рамковu споразумения; ака тона се пзпсква — стойност на
поръчката/пте за тазп партпда, която/които не е/са включена/п в предиылнп обявления за
възлагане на поръчкп)

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпьлнител/и
П Има възможност поръчката да бъде възложена на подизпьлнител/и
Стойност или дня от поръчката, които е вьзможно да бьдат вьзложени на подизпълнители 4

Стойност, без да се включва ДдС: Валута: BGN
дял: _______

Кратко описание на дела от порьчката, който ще бъде възложен на подизпълнители:

УНП 7ЗОfбVаg-35(ъ-lОбf-9fс7-d24Ьа46с57ь



П~рт”да ОЕЯВЛЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (версия 7)

РАЗДЕЛ У: ВЪЗЛАГАHЕ HA ПОРЪЧКАТАI
ПоръчкаN2 (Договор NQ): 1 15—248
Обособена позиция NQ: 2 2
Наименование:
Застраховане на ППС на СВП със застраховки «Гражданока отговорност” на
автомобилистите и «Элополука” на пътниците и водача за периода от 00:00
ч. на 01.01.2020 г. до 24:00 ч. на 31.12.2020 г.

Възложена е поръчка/обособена позиция Да ~ НеС

V.i) Информация относно невьзлагане

Поръчката/обособена позиция не е вьзложена
С Не са получени оферти или заявления за участие или всички са били опвърлени
СДруги причини (прекратяване на процедурата)

Оригинално обявление, изпратено ярез 7

CeNoHces
CTED e$ender
~Друго
Потребителско влизане в TED е8епdег: 7

Справка за обявления:[][][][]-[][}[][][][] 7 (годива и номер на документа)
Дата на изпраiцане на ориганалното обявление: 7 дд/мм/гггг

V.2) Възлагане на порьчката

V.2.1) Дата на еключнане на договора
11/12/2019 дд/мм/гггг

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: з
Брой на офертите, постьпили от МСП: о
(МСП — както е определено в Препоръка аооз/361/ЕО на Комисията)
Брой на офертите, постьпили от оференти от други държави — членки на ЕС: о
Брой на офертите, посгьпили от оференти от дьржани, които не са членки на ЕС: о
Брой на офертите, получени по електронен път: о

Поръчката е вьзложена на група от икономически оператори Да С Не ~

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя 1

Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

дженерали Застраковане Ад 030269049
Пощенски адрес:
гр. София, бул. Княз Александър дондуков 68
Град: код NUT$: Пощенски код: Държава:
София вG411 1504 BG
Електронна поща: Телефон:
information.bg@qenerali.com +359 9261111
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.generali.bg +359 9267112
Изпьлнителят е МСП Да ~ Не С
V.2.4) Информация относно стойносиа на поръчката/обособената позиция (без да се
включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на порьчката/обособената позиция: 2 30433.10
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 30433 . 10
или Найниска оферта: / Най-висока оферта:
които са нзети предвид
Валута: BGN
(за рамковп споразумения — обща .макси.иална спюйност за пiазп обособена позиция)
(за дпнампчни спспzемп за покупки — стпойностп на поръчката/ипiе за moan napmnda,
която/копто не е/са включена/п в предишны обявления за вьзлагане на порьчки)
(за поръчкп, базпрани на раиковп споразуменпл; ако тпова се пзпсква — стойност на
поръчката/пте за тази парzппда, която/коитпо не е/са включена/и в предпылни облвления за
възаагане на поръчкч)

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и
С Има вьзможност порьчката да бьде възложена на подизпьлнител/и
Стойност или дал от порьчката, които е възможно да бьдат възложени на подизпълнители 4

Стойност, без да се вк.чючва ДДС: Валута: EGN

yHfl 7Зоfб7аЗ5~-4обf-оfс7-d2’Ь46е57ы



Партида ОЕЯВЛЕЯHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРъчКА (версия 1)

дял: %
Кратко описанпе на дела от порьчката, който ще бъде възложен на подизпьлнителн:

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМJЩHЯ
‘71.3) Допълнителна информация: 2

VL4) Процедури по обжалване

V1.4.1) Орган, който оповаря за процедурите по обжалнане
Официално наименование:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:
бул. Витоша N~ 18
Град: Пощенски код: дгьржава:
София 1000 BG

Телефон:
+359 29884070

Електронна поща: Факс:
cpcadmin@cpc.bg +359 29801315
Интернет адрес (URL):
http: //www. арс. bg

УL4.2) Орган, който отговаря за процедурите по иедиация 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

Vi.4.3) ПодаВаlIе на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решенията за определяне на изпълнител на процедурата с рег. N!N~ дп-
3945/22.11.2019 г. и лп—3944/22.11.2019 г., съответно по обособени
позиции N?N! 1 и 2 са изпратени на участниците на 22.11.2019 г. и са
публикувани в електронната преписка на обществената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
http: //mp.mod.bg/profil na kuрuvасhа/2019/111—247/iпdех.htшl на същата
дата.

УJ.4.4) Служба, от която може да бъде получена лнформацля отиосно подаването на
жалби 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УНП ?30г67а8-зstЗнlобf-qfсl-d24Ь546е57ь I



Партjiда ОБЯВЛЕНIIЕ ЗА ВЪЗЛ0ЖЕНА ПОРЬЧКА (“срсп~ 7)

УI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление
дата: 13/12/2019 дд/мм/гггг

ПРиЛОЖЕНИЕ ri - ОБЩЕСТВЕНИ по~ъчки
Основания за вьзлатането на поръчката без предварително публикуване на обявление

за поръчка в Офицпален вестник на Европейская сьюз

Директива 2014/24/ЕС

(мола, изберете съответната опцая и предстанете обяснение)

1. Основания за азбор на процедура на договаряне без предварително публикуване на обявление за
поръчка в съответствие с член 32 от Директина 2014/24/ЕС
Няма оферти или няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на

Поткрита процедура
П ограничена процедура

DЗа услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
директивата (само за доставки)

Строителството, доставките или услугите иогат да бьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсьствие на конкуренция по технически причини
П обществена порьчка с цел сьздаване или придобиване на увикално произведение на изкуството

или творческо изпълнение
П защита на изключителни права, включително права върху интелектуална собственост

П Изключителни неотложни обстоятелства, предизвикани от непредвидими за възлагащия орган
събития, и в съответствие със строгите условия, указани в директивата

Пдопълнителни доставки от пьрвоначалнкя достанчик, възложени при строгите условия, указани
в директивата

П Ново/и строителство/услуги, които представляват повторение на сьществуващи
строителство/услуги и които са възложени в сьответствие със строгите условия, указани в
директивата

П Поръчка за услуги, предхоищана от конкурс за проект, вьзложена сьгласно предвидените в
конкурса за проект правила на победителя или на един от победителите в него

5 Осигуряване на доставки, които са котирани и закупеви на стокова борса
Покупка на доставки или услугн при особено изгодни условия

Пот доставчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
П отликвидатори или синдици при несъстоятелвост, споразумение с кредитори или сходна

процедура съгласно националните правила и разпоредби
2. други основания за възлагане на порьчката без предварително публикуване ва покава за участие
в сьстезателна процедура в Официалев вестник на Европейския сьюз
5 Обществената порьчка не попада в обхвата на приложение на директивата

з. Обясненле
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо възлагането нж порьчката без предварително
публикуване в Официален вестник на Европейския съiоз е законосъобразно, нато посочите
сьотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в съответствие с директивата:
(максимум 5оо думи)

ПРпЛОЖЕНИЕ Г5 - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ HA HuCKA СТОЙНОСТ
Основания за въздатане на поръчка чрез пряко договаряне

ЭОП

(мола, изберете съответната опция а предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряне
Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

Потсъствие на конкуренция поради технически причини
5обществена порьчка с цел сьздаване или придобиваве на уникално произведение на изкуството

или творческо изпълнение

тип 7Зог67а8~З5и-4обf9k7.d2~lЬg46е57Ь



Л~ртi,д~ ОБЯВЛЕНIiЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА пОРЪчКА (верси, 7)

~защита на изключителни права, включително права върху интелектуална собственост
ПЗа услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейвост при строгите условия, указани в

ЭОП (само за доставки)
Пдопьлвителни доставки от първовачалвия доставчик, възложеви при условията, указанв в ЭОП
П Предмет на порьчката е доставка на стока, която се тьргува на стокова борса, сьгласно списък,

одобрен с акт на Минвстерския сьвет, по предложение на минисгьра на финавсите
Покупка на доставки или услуги при особено изгодни условия

5от доставчик, който окончателно прекратява своята стопанска дейност
5 от ликвидатори или синдлци при несъстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура съгласно национапнкте правила и разворедби
П Поръчката е за услуги, предхождана от конкурс за проект, въаложена съгласно предвидените в

конкурса за проект правила, на победителя или на един от победителите н него
П Необходимо е неотложно вьзлагане на поръчката поради изюпочителни обстоятелства,

предизвикани от сьбитил, които не могат да бъдат предвидени от възложителя и не е вьзможно
спазване на сроковете по чл. 178, an. 2 и з от ЗОН

П Процедурата за възлагаве чрез публично сьстезание е прекратена, тьй като няма подадени
оферти или подадевите оферти са неподходящи и пьрвоначално обявените условия не са
сьществено променени

ПЗа много кратко време възникне вьзможвост да се получат доставки или услуги, при особено
изгодни условпя и на цена, значително по-ниска от обичайвите пазарни цеви

5 Необходимо е повторение на строителство или услуги, възложени от сьщия кьзложител/и на
първоначапния изпълнител, при наличие на условията, посочени в ЭОП

П Обществената порьчка е за услуги по приложение N9 2 вена стойност по чя. 2о, an. 2, т. 2 от ЭОП
2. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо вьзлагането на поръчката чрез пряко договаряне е
заковосъобразво, като посочите съотвосимите факти и когато е уместно, правните заключения в
съответствие със ЭОП: (максимум ~оо думи)

Вьзлагащият орган/възложителят носи отговорност за гарантиране на спазваве на
законодателството на Европейския сьюз и на всички причожими закони.

моля, повторете, колкото пъти е необходимо
2 в яриложимите случаи

ако тази информация е известна
7 задължителна информация, която не се лубликува
20 може да бъде лрисьдена значимост вместо тежест
21 може да бъде присьдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият

критерий за кьзлагане, тежестта не се изголзва

УнП 730f67а&-35fЬ-406f-дfс7-d24Ь8”6е57Ь1


